
Wygraj książki wydawnictwa IUVI!

2021-12-22

„Zaginione Miasta – Niewidziani” Shannon Messenger, „Pax. Droga do domu” Sary Pennypacker i
„Wiecznomrok” Ross MacKenzie to najnowsze powieści wydawnictwa IUVI, które możecie wygrać w naszym
konkursie.

„Zaginione Miasta” – „Niewidziani”!

Sophie musi uciekać, ale przynajmniej nie jest sama. Wraz z najbliższymi przyjaciółmi z Zaginionych
Miast pragnie dołączyć do Czarnego Łabędzia. Nie opuszczają ich wątpliwości związane z tą
tajemniczą organizacją, lecz współpraca wydaje się jedynym sposobem na poznanie odpowiedzi. I
rzeczywiście – nie mija wiele czasu, a odkrywają sekrety przerastające ich najśmielsze
przypuszczenia.

„Pax. Droga do domu”

Minął rok, odkąd Peter i jego przyjaciel, lis o imieniu Pax, widzieli się po raz ostatni. Kiedyś
nierozłączni, teraz żyją osobno. U obu zaszły wielkie zmiany. Pax i jego partnerka powitali szczenięta,
które muszą chronić w świecie pełnym zagrożeń. Peter zaś – dręczony poczuciem winy i samotnością
– odchodzi od Voli, kiedy ta oferuje mu dom. Postanawia dołączyć do grupy entuzjastów, których
celem jest zaleczenie ran zadanych przyrodzie przez zarażonych wojną ludzi.

„Wiecznomrok”

Larabelle Lisica jest sierotą i jak daleko sięga pamięcią, jej sposobem na życie było przeczesywanie
kanałów w poszukiwaniu skarbów. Dziewczyna stara się nie wychylać – to najlepsza strategia
przetrwania w mieście, którego ulicami maszerują pozbawieni skrupułów – i podobno duszy –
białodzieje, a mieszkańcy żyją w strachu przed dziką magią praktykowaną przez znienawidzone
jędzuchy. Wszystko zmienia się w dniu, gdy w ręce Lary wpada tajemnicza drewniana szkatułka. To
nieoczekiwane znalezisko wywraca jej życie do góry nogami – dziewczyna zostaje wciągnięta w wir
zdarzeń, których nie rozumie, musi stawić czoła potężnej magii i śmiertelnemu niebezpieczeństwu. A
po piętach cały czas depcze jej ktoś, kto… nie rzuca cienia.

KONKURS

Macie szansę wygrać te niezwykłe książki wydawnictwa IUVI. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 24 grudnia, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie tytuł
książki, którą chcecie zdobyć. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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